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FTESË 
 
Ftoheni që të merni pjesë në promovimin e 
librit “Edukata seksuale e rinisë në 
optikën e informimit objektiv”, të 
autorit Prof.dr. Amzi Zimberi, 
ligjërues në Fakultetin Filozofik të 
USHT-së – Grupi studimor 
Psikologji. 
 
 
Data: 11 Maj 2010 (e martë). 
Koha: 12:30 h. 
Vendi: Salla e Programit Studimor – 
Psikologji, nr. 26 
 
 
Zyra për Informim - USHT. 
Kontakt: e-mail: press@unite.edu.mk 
044-356-500, lokal 542 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОКАНА 
 
Поканети сте да учествувате во 
промовирањето на книгата 
"Сексуалното воспитување на младите, 
во фокусот на објективното 
информирање", на авторот Проф. д-р 
Амзи Зибери, професор во 
Филозофскиот факултет на ДУТ- 
Студиска програма, Психологија. 
 
 
Датум: 11 мај 2010 (вторник). 
Време: 12:30 ч. 
Место: Салата на Студиската 
програма, Психологија, бр. 26 
 
 
Канцеларија за Информирање - ДУТ 
Контакт: press@unite.edu.mk 
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